
 1 

ИЗВЕШТАЈ НА СПРОВЕДЕНИ АКТИВНОСТИ 

ВО ВРСКА СО ПОСТАПКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 

ЗА ПЕРИОД ОД 2020 и 2021 ГОДИНА 

 

 

 

1. Склучени договори во 2021 година за постапки кои се започнати во 2020 година согласно донесениот годишен план за јавни 

набавки за 2020 година: 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Склучени договори за јавна набавка во 2021 година за објавени/отпочнати постапки согласно годишен план за 2021 година: 

 

Р. бр. Број на 

оглас/ 

покана 

Предмет на 

набавка 

Вид на постапка Носител на набавка Вредност на договор 

во мкд 

Дата на 

склучување на 

договорот 

Електронска адреса / 

Линкот: 

1 20141/2020 Обезбедување на 

објект 

Поедноставена 

отворена постапка 

Друштво за обезбедување 

на лица и имот НИКОБ 

ДОО експорт-импорт 

Скопје 

1.358.784,00 денари 

без вклучен ДДВ 

односно, 

1.603.365,12 денари 

со вклучен ДДВ  

10.02.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/PublicA

ccess/home.aspx#/dossie

-acpp/33c95428-230a-

4c07-a5ca-

f025e06b2b54 

 

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33c95428-230a-4c07-a5ca-f025e06b2b54
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33c95428-230a-4c07-a5ca-f025e06b2b54
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33c95428-230a-4c07-a5ca-f025e06b2b54
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33c95428-230a-4c07-a5ca-f025e06b2b54
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33c95428-230a-4c07-a5ca-f025e06b2b54
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/33c95428-230a-4c07-a5ca-f025e06b2b54


 2 

 

Р.бр Број на 

оглас/ 

покана 

Предмет на 

набавка 

Вид на постапка Носител на набавка Вредност на договор 

во мкд 

Дата на склучување 

на договорот 

Електронска адреса 

/ Линкот: 

1. 07771/2021 Услуги за набавка 

на авионски 

билети 

Поедноставена 

отворена постапка 

Друштво за туризам 

угостителство и 

трговија  АВИОТУРС 

ТРАВЕЛ СЕРВИС 

ДООЕЛ увоз-извоз 

Скопје 

2.500.000,00 денари без 

вклучен ДДВ  

24.06.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/ba80462b-

a243-49a3-8b85-

11f98f0d6883 

 

2. 08552/2021 Хигиенски 

средства и 

средства за 

заштита од CoVid 

19 

Набавка од мала 

вредност 

Дел 1- Друштво за 

производство,трговија 

и услуги РИКИ-

ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-

извоз Кочани  

12.346,04 денари без 

вклучен ДДВ односно 

14.568,32 денари со 

вклучен ДДВ.  

 

 

29.06.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/2d216f0b-

460a-4f51-be57-

7a394947ebc1 

 

3. 08552/2021 Хигиенски 

средства и 

средства за 

заштита од CoVid 

19 

Набавка од мала 

вредност 

Дел 2 Друштво за 

производство, трговија 

на големо и мало и 

услуги МАР-САЖ 

Ташко ДООЕЛ извоз-

увоз Скопје 

 

105.865,52 денари без 

ДДВ односно 

124.921,31 денари со 

вклучен ДДВ 

29.06.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/61a75844-

af89-4504-bc3a-

c61054fae313 

 

 

4. 08552/2021 Хигиенски 

средства и 

средства за 

заштита од CoVid 

19 

Набавка од мала 

вредност 

Дел 3- Друштво за 

производство,трговија 

и услуги РИКИ-

ЈУНИОР ДООЕЛ увоз-

извоз Кочани 

19.800,00 денари без 

ДДВ односно 23.364,00 

денари со вклучен ДДВ 

29.06.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/3639ce9a-

d476-4916-968f-

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ba80462b-a243-49a3-8b85-11f98f0d6883
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ba80462b-a243-49a3-8b85-11f98f0d6883
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ba80462b-a243-49a3-8b85-11f98f0d6883
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ba80462b-a243-49a3-8b85-11f98f0d6883
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ba80462b-a243-49a3-8b85-11f98f0d6883
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/ba80462b-a243-49a3-8b85-11f98f0d6883
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d216f0b-460a-4f51-be57-7a394947ebc1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d216f0b-460a-4f51-be57-7a394947ebc1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d216f0b-460a-4f51-be57-7a394947ebc1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d216f0b-460a-4f51-be57-7a394947ebc1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d216f0b-460a-4f51-be57-7a394947ebc1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/2d216f0b-460a-4f51-be57-7a394947ebc1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/61a75844-af89-4504-bc3a-c61054fae313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/61a75844-af89-4504-bc3a-c61054fae313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/61a75844-af89-4504-bc3a-c61054fae313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/61a75844-af89-4504-bc3a-c61054fae313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/61a75844-af89-4504-bc3a-c61054fae313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/61a75844-af89-4504-bc3a-c61054fae313
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3639ce9a-d476-4916-968f-b34bb7f26b31
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3639ce9a-d476-4916-968f-b34bb7f26b31
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3639ce9a-d476-4916-968f-b34bb7f26b31
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3639ce9a-d476-4916-968f-b34bb7f26b31
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3639ce9a-d476-4916-968f-b34bb7f26b31


 3 

b34bb7f26b31 

 

 

5. 

 

 

08553/2021 

Канцелариски 

материјали и 

тонери 

Набавка од мала 

вредност 

 

За Дел 1- Друштво за 

трговија и услуги 

ЕУРО ОФИС ДООЕЛ 

увоз-извоз Скопје 

138.559,41 денари без 

ДДВ односно 

163.500,00 денари со 

вклучен ДДВ 

29.06.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/64229f8b-

10ad-4626-8e5e-

35017bbf61bd 

 

6.  

08553/2021 

Канцелариски 

материјали и 

тонери 

Набавка од мала 

вредност 

Дел 2- Друштво за 

трговија и услуги 

АПОЛО Ратко ДООЕЛ 

експорт-импорт Скопје 

65.280,00 денари без 

ДДВ односно 77.030,40 

денари со вклучен ДДВ 

29.06.2021 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/06fc36de-

37d2-46aa-9d9f-

a0ae5e4d5860 

 

 

 

 

             3.Реализирани договори склучени во 2020 година  согласно годишниот план за 2020 година 

 

Р.бр Број на 

оглас/ 

покана 

Предмет на 

набавка 

Вид на постапка Носител на 

набавка 

Вредност на 

договор во 

мкд 

Вредност на 

реализиран 

договор со ДДВ 

Степен на 

реализација 

на 

договорот 

за јавна 

набавка 

Електронска 

адреса / Линкот: 

1. 17416/2020 Надградба и 

осовременување 

на интерна ИКТ 

Поедноставена 

отворена постапка 

Трговско друштво 

за производство, 

промет и услуги 

1.132.379,62 

денари со 

вклучен ДДВ  

1.132.379,62  

денари со ДДВ 

100 % https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3639ce9a-d476-4916-968f-b34bb7f26b31
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64229f8b-10ad-4626-8e5e-35017bbf61bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64229f8b-10ad-4626-8e5e-35017bbf61bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64229f8b-10ad-4626-8e5e-35017bbf61bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64229f8b-10ad-4626-8e5e-35017bbf61bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64229f8b-10ad-4626-8e5e-35017bbf61bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/64229f8b-10ad-4626-8e5e-35017bbf61bd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/06fc36de-37d2-46aa-9d9f-a0ae5e4d5860
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/06fc36de-37d2-46aa-9d9f-a0ae5e4d5860
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/06fc36de-37d2-46aa-9d9f-a0ae5e4d5860
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/06fc36de-37d2-46aa-9d9f-a0ae5e4d5860
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/06fc36de-37d2-46aa-9d9f-a0ae5e4d5860
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/06fc36de-37d2-46aa-9d9f-a0ae5e4d5860
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507


 4 

     

мрежа со 

соодветна 

активна мрежна 

опрема и софтвер 

КАБТЕЛ ДООЕЛ 

Скопје 

dossie-realized-

contract/73704d33-

670b-4da1-9d18-

84881a0fc507 

 

2. 00780/2020 Ангажирање на 

Агенција за 

привремени 

вработувања 

Поедноставена 

отворена постапка 

Приватна агенција 

за вработување 

МОТИВИ Скопје 

3.000.000,00 

денари без 

вклучен ДДВ  

3.000.000,00  

денари без вклучен 

ДДВ 

100 % https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/

dossie-realized-

contract/586b7edd-

a2db-4d8d-bc93-

1fa7ae04b5ed 

 

3. 03203/2020 Печатење на 

промотивни 

материјали 

Поедноставена 

отворена постапка 

Друштво за 

маркетинг дизајн 

трговија и услуги 

А-ЗЕРО ДООЕЛ 

експорт-импорт 

Гостивар 

885.000,00 

денари со 

вклучен ДДВ 

467.908,00  

денари со вклучен 

ДДВ 

52,87 % https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/

dossie-realized-

contract/42b52bfa-

9cb1-4a9d-89fa-

2a2eb833eaa2 

 

 

4. 03818/2020 Изработка на 

нова веб страна, 

хостинг и 

превентивно 

одржување 

Набавка од мала 

вредност 

Друштво за развој 

на интернет 

технологии, услуги 

и дизајн АНЕТ 

НЕТВОРК 

СОЛУТИОНС 

ДООЕЛ Скопје 

338.000,00 

денари со 

вклучен ДДВ 

332.380,00 

денари со вклучен 

ДДВ 

98,34 % https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/

dossie-realized-

contract/56b5acdb-

5bcc-4d78-a83a-

68f2bab5d993 

 

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/73704d33-670b-4da1-9d18-84881a0fc507
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/586b7edd-a2db-4d8d-bc93-1fa7ae04b5ed
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/42b52bfa-9cb1-4a9d-89fa-2a2eb833eaa2
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-realized-contract/56b5acdb-5bcc-4d78-a83a-68f2bab5d993


 5 

 

 

 

 

 

4.      Склучени договори за јавна набавка во 2020 година за објавени постапки согласно годишен план за 2020 година: 

 

Р.бр Број на 

оглас/ 

покана 

Предмет на 

набавка 

Вид на постапка Носител на набавка Вредност на договор 

во мкд 

Дата на 

склучување на 

договорот 

Електронска адреса 

/ Линкот: 

1. 17416/2020 Надградба и 

осовременување на 

интерна ИКТ мрежа 

со соодветна 

активна мрежна 

опрема и софтвер 

Поедноставена 

отворена постапка 

Трговско друштво за 

производство, промет и 

услуги КАБТЕЛ 

ДООЕЛ Скопје 

1.015.999,87 

денари без вклучен 

ДДВ  

1.200.000,00 

денари со вклучен 

ДДВ 

17.12.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/3b4e7051-

009a-4a7f-98c7-

9ea20cbcea74 

 

2. 14314/2020 Ангажирање на 

Агенција за 

привремени 

вработувања 

Отворена постапка Приватна агенција за 

вработување МОТИВИ 

Скопје 

5.050.000,00 

денари без  вклучен 

ДДВ 

5.100.000,00 

денари со вклучен 

ДДВ 

01.12.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/07c9e864-

dd3f-4d29-acfb-

cd393cc15f0a 

 

3. 12375/2020 Дизајн на 

промотивни 

материјали 

Набавки од мала 

вредност 

Друштво за маркетинг 

дизајн трговија и услуги 

А-ЗЕРО ДООЕЛ 

експорт-импорт 

56.310,00 денари без 

вклучен ДДВ 

66.445,80 денари со 

14.10.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/df0b9665-

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/3b4e7051-009a-4a7f-98c7-9ea20cbcea74
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/07c9e864-dd3f-4d29-acfb-cd393cc15f0a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a


 6 

Гостивар вклучен  ДДВ 14a1-4d2f-8f7c-

c5778b91ce4a 

 

4. 10975/2020 Моторни бензини и 

дизел гориво 

Дел 1:Моторни 

бензини 

 

Поедноставена 

отворена постапка 

Друштво за 

производство, трговија 

и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Пласница 

Пласница 

228.813,56 денари без 

вклучен ДДВ 

270.000,00 денари со 

вклучен  ДДВ 

27.08.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/e7a3d620-

65e1-4c16-811e-

c71ecef6cffd 

 

 

5. 

 

10975/2020 Моторни бензини и 

дизел гориво 

Дел 2:Дизел гориво 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

Друштво за 

производство, трговија 

и услуги ПУЦКО 

ПЕТРОЛ увоз-извоз 

ДООЕЛ с.Пласница 

Пласница 

533.898,30 денари без 

вклучен ДДВ 

629.999,99 денари со 

вклучен  ДДВ 

27.08.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/9a5e9fe3-

f1bc-4494-adfa-

b27a99f8af85 

 

6. 03203/2020 Печатење на 

промотивни 

материјали 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

Друштво за маркетинг 

дизајн трговија и услуги 

А-ЗЕРО ДООЕЛ 

експорт-импорт 

750.000,00 денари без 

вклучен ДДВ 

885.000,00 денари со 

вклучен  ДДВ 

04.05.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/e7a3d620-

65e1-4c16-811e-

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/df0b9665-14a1-4d2f-8f7c-c5778b91ce4a
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/9a5e9fe3-f1bc-4494-adfa-b27a99f8af85
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd


 7 

Гостивар c71ecef6cffd 

 

7. 00780/2020 Ангажирање на 

Агенција за 

привремени 

вработувања 

Поедноставена 

отворена постапка 

 

Приватна агенција за 

вработување МОТИВИ 

Скопје 

2.960.000,00 денари 

без вклучен ДДВ 

3.000.000,00 денари 

со вклучен  ДДВ 

11.03.2020 год. https://www.e-

nabavki.gov.mk/Publi

cAccess/home.aspx#/d

ossie-acpp/4ab40f31-

0e94-4756-ba05-

3ba5ac075237 

 

            

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/e7a3d620-65e1-4c16-811e-c71ecef6cffd
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie-acpp/4ab40f31-0e94-4756-ba05-3ba5ac075237

